
 

Region HANÁ, o.s 

Těšetice, č.p75 IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

Region HANÁ 

    občanské sdružení  

 

Z Á P I S   
 5. schůze Rady MAS Regionu HANÁ  

konané v úterý 27.listopadu 2007 v  15 hod. na IC Regionu HANÁ v Těšeticích. 
 

Přítomni: viz prezenční listina 
Hosté: Ing. Hana Lebedová, Ing J. Brzák 
Omluveni: Doseděl L. a Ing. Solovský P. 

 
Průběh jednání: 
 
1) Schválení programu 
 

2)  Kontrola usnesení z minulé rady 

3)  Strategický plán RH na období 2007 – 2013 

     Ing. M. Mačák informoval členy rady o průběhu přípravy a byly rozděleny jednotlivým 

členům úkoly k dopracování strategie.Ing. J. Brzák vypracoval s ostatními členy MAS návrhy na 

8 Fichí Strategie. Byly vytvořeny návrhy na pracovní skupiny s cílem dopracování strategie. 

 

Návrh na usnesení: Rada MAS schvaluje dané postupy při přípravě Strategického plánu 

 

4)  Příprava Valné hromady  RH – návrh programu 

     Ing. M. Mačák přednesl návrh programu na VH: 

1.   Zahájení 
2.   Schválení programu valné hromady č. 2/2007 
3.   Volba návrhové komise, volba ověřovatelů zápisu 

 4.   Zpráva o činnosti MAS od minulé VH. 
 5.   Zpráva kontrolního výboru za období 1. – 10. 2007 
 6.   Výsledky hospodaření k 31.10. 2007 
 7.   Schválení strategického plánu LEADER 2007-2013 
 8.   Schválení příspěvků obcí na rok 2008 – 30 Kč / na občana a rok 
 9.   Návrh rozpočtu na rok 2008  
 10. Diskuse 
 11. Usnesení 
 12. Závěr 
 

Návrh na usnesení : Rada MAS schvaluje program VH. 

 

5)  Zpráva kontrolního výboru – Ing. Lebedová 

     Ing. H. Lebedová informovala členy o průběhu kontroly hospodaření Reginu HANÁ. 

 

Návrh na usnesení : Rada Mas bere na vědomí zprávu Revizního výboru 

 

 

mailto:region.hana@seznam.cz


Region HANÁ občanské sdružení  

 

Region Haná, o.s 
Těšetice, č.p75 IČ: 26656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

 

 

 

6) Členové rady diskutovali o sestavení plánu činnosti na rok 2008.     

 

  7)  Informace o společném projektu – Mgr. D. Doláková 

      MGR. D. Doláková informovala členy rady MAS o možnosti společného projektu, který se 

týká certifikace domácích produktů Hané. Projekt by podporovalo  také  dalších šest MAS. 

 

Návrh na usnesení :  Rada mas bere na vědomí informaci o společném projektu od Mgr. 

Dolákové. 

 

  8) Různé 

8.1.Smlouvy o partnerství   
 

Vzhledem k větší úspěšnosti při získávání financí z projektu LEADER  byly vytvořeny podmínky 

pro podepsání nových smluv o spolupráci. V tomto směru byly vytvořeny podmínky pro podpisy 

smluv s Asociací soukromého zemědělství Olomouckého kraje, se  sdružením SARKANDER , 

o.s.Litovel a se  Sigmundovou Střední Školou Strojírenskou v Lutíně.  

 

Návrh na usnesení :Rada pověřuje Ing. M. Mačáka k projednání a uzavření smlouvy o 

partnerství s Asociací     soukromého zemědělství Olomouckého kraje, se  sdružením 

SARKANDER, o.s. Litovel a se  Sigmundovou Střední Školou Strojírenskou v Lutíně. 

 

8.2. Projednání žádosti Mgr. Nákládalové o úpravu  5% příspěvku  z projektu realizovaného 
z LEDERU +. Dotace na projekt Senická bačkůrka byla pokrácena  na částku 48 178,-Kč tudíž 
5% = 2 409,- Kč. 

 
 Návrh na usnesení: Rada MAS Regionu Haná schvaluje žádost Mgr. Nakládalové o úpravě 5% 

příspěvku na částku 2 409,- Kč.  

 

 
 Souhrn usnesení z rady MAS ze dne 27.11.2007 
 

 

Unesení 1/27112007 

 Rada MAS Regionu Haná schvaluje program schůze předsednictva MAS Region Haná. 
 

Unesení 2/27112007 
Rada MAS Regionu Haná bere na vědomí kontrolu zápisu z minulé schůze. 

 

Unesení 3/27112007 
Rada MAS schvaluje dané postupy při přípravě Strategického plánu 
 

Unesení 4/27112007 

Rada MAS schvaluje návrh programu VH, která proběhne ve Smržicích dne.6.12.2007 

   

mailto:region.hana@seznam.cz


Region HANÁ občanské sdružení  

 

Region Haná, o.s 
Těšetice, č.p75 IČ: 26656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

 

 
Unesení 5/27112007 

Rada MAS bere na vědomí zprávu Revizního výboru 
 

Unesení 6/27112007 

  Rada MAS bere na vědomí informaci o společném projektu od Mgr. Dolákové. 
 

Unesení 7/27112007 

  Rada pověřuje Ing. M. Mačáka k podpisu smluv o partnerství s Asociací soukromého      

zemědělství Olomouckého kraje, se  sdružením SARKANDER,o.s. Litovel a se  Sigmundovou   
Střední Školou Strojírenskou v Lutíně. 
 

Unesení 8/27112007 
Rada MAS Regionu Haná schvaluje žádost Mgr. Nakládalové o úpravě 5% příspěvku 

 na částku 2 409,- Kč 
  
 
 
 
 
 
Zapsala: Zdeňka Žáková 
Ověřil: Ing. Miroslav Mačák 

mailto:region.hana@seznam.cz

